Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«7 о Дес 56023 Г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИОВ: 2222-72
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_ от30 июня 2023 г. №2501

Об установлении долгосрочных тарифов на тепловую энергию,
.. Долгосрочных параметров регулирования для формирования тарифов

на.
а

тепловую энергию с использованием метода индексации установленныхтарифов для потребителей МУП «Поволжская сетевая компания»
(с. Сеготь, Пучежский м.р.) на 2023-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.1'0.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
Нергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

_1. Установить долгосрочные тарифына тепловую энергию для потребителейМУп.«Поволжская сетевая компания»на 2023—2025 годы согласно приложению 1.

. ‚2. Установить долгосрочные параметры регулирования для формирования
тарифов на тепловую ‘энергию с использованием метода индексации
становленных тарифов на 2023-2025 годы для потребителей МУП «Поволжская|
тевая компания» согласно приложению2.‚3. Тарифы, установленныев п. 1 настоящего постановления, долгосрочные

параметры регулирования, установленные в п. 2 настоящего постановления,
Действуют с 01.07.2023 по 31.12.2025 года.

4.С 01.07.2023 признать утратившими силу приложение 2, пункт 1

‘приложения 3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской
‘Области от 08.12.2020 № 67-т/4.

°5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официальногооубикования.

"Начальник Департамента Сены Е.Н. Морева *

Приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 30.06.2023 №25-т/1

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Вода Отборный пар давлением|Остр
от Гот|от ыйи

Наименование 1,2|2,5|7,0 |Свыше| реду
регулируемой Вид тарифа Год 1 2 до до до |. 13,0|циро
организации полугодие|полугодие|2,5|7,0|13,0 кг/|ванн

кг/|кгс|кг/|см? ый
см?|м?|см? пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

"МУП «Поволжская Одноставочный,|2023 6 818,26 * - - оса‚сетевая компания» руб./Гкал,
|

-
Я (© Соготь, НДСне

2024|6818,26|7449,50||1 -|- |: . о ‚Пучежский м.р.) облагается 2025|7320,19|7431,41 - . - - -

* Тариф, установленныйна 2023 год, вводится в действие с 01 июля2023 г.

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 30.06.2023 №25-т/1

а

: \
:

Долгосрочные параметры регулирования для формирования тарифов на тепловую энергию
с использованием метода индексации установленных тарифов

1 1
Реализация |

Показател программ в Динам 1-1
и области "

> Индекс Уровень :Базовый Нормати энергосбе энергосбере :ра эффективно .. надежно
= № ‘Наименование уровень сти

ВНЫИ
сти режения и жения и }я |.2з регулируемой Год операционн уровень энергетич повышения расход 1:ЗИ операционн теплосна . .2Сорганизации ых расходов прибыли еской энергетичес ов на Я |= ых расходов бжения .. . :р эффективн кой топлив |!

ости эффективно
| 0 :

сти .. —п. тыс. руб. % % |

МУП. 2023|1109,986 1,0 - - - .-
Поволжская

сетевая: компания» | 2024 - 1,0 - - - - -_ |

:>Сеготь, =.Пучежекий м.р.)|2025 - 1,0 - - - -_ _.